АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2012г.                                                                 № 887
г. Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 22 мая 2012 года № 411 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объекта капитального строительства»

на территории Кропоткинского городского поселения

Кавказского района»

В связи с изменением наименования муниципальной услуги                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 мая 2012 года № 411 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения: в наименовании, преамбуле и приложении к постановлению слова «муниципальная услуга «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» заменить словами «муниципальная услуга «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» по тексту в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

              В.А.Елисеев